
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.17/11-7-2024 πρακτικό τακτικής, συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Ξάνθης 
  
 Αριθ. Απόφασης 215      Περίληψη 

Συναίνεση για διόρθωση προδήλου σφάλματος και πραγματοποίηση 
χωρικής μεταβολής τμήματος ειδικής έκτασης – δρόμου, έγκριση 
τοπογραφικού διαγράμματος γεωμετρικών μεταβολών και 
εξουσιοδότηση Δημάρχου Ξάνθης  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 11 Ιουλίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Δημοτική Επιτροπή Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ.πρωτ.20643/5-7-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Ευστράτιου Κοντού, Δημάρχου Ξάνθης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  προκειμένου να συζητηθούν 
τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Ευστράτιος Κοντός (πρόεδρος) 
2. Χαράλαμπος Ευστρατίου 
3. Ιωάννης Ζερενίδης 
4. Σιαμπάν Μπαντάκ 
5. Σουά Μπεκήρ Ογλού 

6. Κυριάκος Παπαδόπουλος 
7. Ιωάννης Πεπονίδης 
8. Εμμανουήλ Τσέπελης 
9. Εμμανουήλ Φανουράκης  

ΑΠΟΝΤΕΣ 
κανένας 

 
Ο Πρόεδρος Ευστράτιος Κοντός, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, και 
αφού εισηγήθηκε το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.19753/28-
6-2024 εισήγηση του Αντιδημάρχου Οικονομικών & Διοικητικών, η οποία έχει, ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: Το άρθρο 9 του Ν.5056/23 : Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής Προσθήκη 
άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010 Μετά από το άρθρο 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) προστίθεται άρθρο 74Α 
ως εξής: «Άρθρο 74Α Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής: Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται 
την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την 
επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, 
εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές. Το άρθρο 72 του ν. 3852/2010 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, ορίζεται ότι: Άρθρο 72, Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής 
δήμων 1. Η οικονομική επιτροπή είναι συλλογικό όργανο αρμόδιο για τον έλεγχο και την παρακολούθηση 
της οικονομικής και διοικητικής λειτουργίας του Δήμου. Ειδικότερα, έχει τις ακόλουθες αποφασιστικές, 
ελεγκτικές και γνωμοδοτικές αρμοδιότητες: α)…β)…γ)…δ) [καταργείται] ε) ..στ…ζ)… η)… .. θ) 
[Καταργείται]. ι) …Αποφασίζει για την υποβολή προσφυγών στις διοικητικές αρχές και αποφασίζει για 
την άσκηση ή μη όλων των ένδικων βοηθημάτων και των ένδικων μέσων, καθώς και για την παραίτηση 
από αυτά, πλην των περιπτώσεων δικών που αφορούν στον προσδιορισμό ή τη μετατροπή της εργασιακής 
σχέσης μεταξύ εργαζομένων και του Δήμου, στις οποίες η άσκηση ενδίκων μέσων είναι υποχρεωτική. Την 
υπ’αρ.19152/21.06.2024 αίτηση της  Μ.Θ., του Μ.Δ., της Μ.Ε. και του Μ.Α. προς την Δημοτική Επιτροπή 
Δήμου Ξάνθης προκειμένου να συγκληθεί και να συναινέσει στις γεωμετρικές μεταβολές προς το 
Κτηματολογικό Γραφείο Ξάνθης του ακινήτου της ιδιοκτησίας τους στην οδό ***** ********* και 
********* **, περιοχής Σαμακώβ Ξάνθης. 

Λαμβάνοντας υπόψη την υπ’αρ. 19152/21.06.2024 αίτηση της  Μ.Θ., του Μ.Δ., της Μ.Ε. και του 
Μ.Α. προς την Δημοτική Επιτροπή Δήμου Ξάνθης η οποία έχει ως εξής:  
«ΠΡΟΣ  
Την Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης  
Δια του παρόντος τίθεται υπ' όψιν σας η από 06.06.2023 αίτησή μας, για την πραγματοποίηση χωρικής 
μεταβολής, αφορώσα ακίνητο της συνιδιοκτησίας μας, που έχει λάβει αριθμό ΚΑΕΚ 37 026 30 09 
06/0/0 και η οποία πρόκειται να κατατεθεί ενώπιον του Κτηματολογικού Γραφείου Ξάνθης.  
Κατά την υποβολή των δηλώσεων της συνιδιοκτησίας μας στο Εθνικό Κτηματολόγιο, δεν 
προσαρτήθηκε στο έντυπο της δήλωσης, τοπογραφικό διάγραμμα με αποτέλεσμα το Εθνικό 
Κτηματολόγιο να προχωρήσει σε μια εσφαλμένη αποτύπωση της συνιδιοκτησίας μας η οποία δεν 
ανταποκρίνεται στην πραγματικότητα.  
Έτσι, μέρος αυτής, φαίνεται να το αποδίδει σε όμορες ιδιοκτησίες και συγκεκριμένα, στις ιδιοκτησίες 
με ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0, 370263009007/0/0 και 370263009005/0/0 ενώ και τμήματα τα οποία 



αποδίδονται σε εμάς, ανήκουν στην πραγματικότητα στις ιδιοκτησίες υπό ΚΑΕΚ 370263009005/0/0, 
37026EK30001/0/0, 370263009007/0/0 
Αυτό το γεγονός είχε σαν άμεσο απότοκο, σύμφωνα με τα στοιχεία του Εθνικού Κτηματολογίου, και 
δη, όπως αυτά προκύπτουν από το απόσπασμα κτηματολογικού διαγράμματος, από το κτηματολογικό 
φύλλο και από το κτηματογραφικό διάγραμμα, το εμβαδόν του ακινήτου συνιδιοκτησίας μας να 
εμφανίζεται ως 109,00τ.μ αντί του ορθού 112,86τ.μ, το οποίο έχει προκύψει έπειτα από γενόμενη νέα κι 
επακριβή καταμέτρηση και να μην  απεικονίζονται σωστά το σχήμα του, οι πλευρικές του διαστάσεις 
και η οριοθέτηση του. 
Προκειμένου να εφαρμοστεί η υλοποιημένη και ορθή κατάσταση του ακινήτου μας και συγκεκριμένα 
να εφαρμοστούν οι μεταβολές, όπως απεικονίζονται στο από τον Νοέμβριο του έτους 2023 Διάγραμμα 
Γεωμετρικών Μεταβολών το οποίο επιμελήθηκε η Μηχανικός Γεωπληροφορικής και Τοπογραφίας Κ. 
Π. θα πρέπει μεταξύ άλλων:  
Το τμήμα Α4, ήτοι το εικονιζόμενο με κορυφές τα σημεία 7-8-9-10-11-Κ-Ι, εμβαδού 12,21τμ, να 
αποκοπεί από το ακίνητο ιδιοκτησίας μας με ΚΑΕΚ 37 026 30 09 006/0/0 και να αποδοθεί στον ΚΑΕΚ 
37026EK30001/0/0 ιδιοκτησίας του Δήμου Ξάνθης. 
To διεκδικούμενο τμήμα Δ1 με κορυφές τα σημεία 6-Ζ-Η-Θ-7, εμβαδού 19,22τ.μ, θα πρέπει να 
αποκοπεί από το ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0 ιδιοκτησίας του Δήμου Ξάνθης και να αποδοθεί στην δική 
μας συνιδιοκτησία με ΚΑΕΚ 37 026 30 09 006/0/0 

Γενόμενης της παραπάνω μεταβολής αλλά και των άλλων αναφερομένων στην αίτησή μας, το 
ακίνητο συνιδιοκτησίας μας, θα φέρει πλέον το ορθό συνολικό εμβαδόν 112,86τμ. και όχι 109,00τ.μ 
όπως αρχικώς μας απένειμε το Εθνικό Κτηματολόγιο, ενώ το τμήμα της ειδικής έκτασης – δρόμου 
ιδιοκτησίας του Δήμου Ξάνθης, το οποίο λόγω της ιδιομορφίας του δεν εμφανίζεται στο σύνολό του 
στην κλίμακα του σχεδίου και απεικονίζεται τμήμα αυτού εκατέρωθεν της ιδιοκτησίας και των 
εμπλεκόμενων ιδιοκτησιών, θα φέρει εμβαδόν 338,06 τ.μ αντί για 345,07 τ.μ. 

Οι παραπάνω μεταβολές, ζητούνται, προκειμένου η εσφαλμένη εικόνα που παρουσιάζει το 
ακίνητο στο Εθνικό Κτηματολόγιο, να διορθωθεί  και να συμβαδίζει με την απεικόνιση της ιδιοκτησίας 
στο από τον Φεβρουάριο του έτους 2022 Τοπογραφικό Διάγραμμα του Τοπογράφου Μηχανικού Σ. Σ., ο 
οποίος προέβη στην αποτύπωση του οικοπέδου συνιδιοκτησίας μας, με τη μνεία πως βάσει του υπ' αριθ. 
47987-47988/15.03.1955 τίτλου κτήσης η αρχική ιδιοκτησία έχει εμβαδόν 110,40 τμ, συνδυαστικά 
όμως με το ΦΕΚ 305/17.07.2008 που κρίνει το οικόπεδο οικοδομήσιμο και κατόπιν εφαρμογής της υπ' 
αριθ. 93/2018 απόφασης Ειρηνοδικείου Ξάνθης αλλά και του ορθού καθορισμού ρυμοτομικής γραμμής, 
με το θεωρημένο στις 07-02-2022 από τη Δ/νση Δόμησης Δ. Ξάνθης τοπογραφικό διάγραμμα, η 
ιδιοκτησία με ΚΑΕΚ  37 026 30 09 006/0/0, έχει εμβαδόν 112,86 τ.μ.   

Η εφαρμογή των παραπάνω και οι μεταβολές που επέφεραν στα όρια του οικοπέδου συνθέτουν 
την τελική επιφάνεια του ακινήτου μας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα του 
Τοπογράφου Μηχανικού Σ. Σ. και συνευθειακά και στο από τον Νοέμβριο του έτους 2023 Διάγραμμα 
Γεωμετρικών Μεταβολών της Πτυχιούχου Μηχανικού Γεωπληροφορικής και Τοπογραφίας Π. Κ., η 
οποία θα έπρεπε να μας είχε αποδοθεί απο το Ελληνικό Κτηματολόγιο. 
Κατόπιν τούτων,  
Επειδή, η αποτύπωση της ιδιοκτησίας με ΚΑΕΚ 37 026 30 09 006/0/0 στο Διάγραμμα Γεωμετρικών 
Μεταβολών, ακολουθεί πιστά το θεωρημένο στις 07-02-2022 από τη Δ/νση Δόμησης Δ. Ξάνθης 
τοπογραφικό διάγραμμα του Πτυχιούχου Γεωπληροφορικής και Τοπογραφίας Τ.Ε Σ. Σ. και 
περιλαμβάνει τον ορθό καθορισμό της ρυμοτομικής γραμμής εφαρμοσμένο στο έδαφος. 
Επειδή, οι αιτούντες, έχουμε αποδεδειγμένο, άμεσο, γεγεννημένο και ενεστώς έννομο συμφέρον, για 
την υποβολή της αιτήσεώς μας ενώπιον του Κτηματολογικού Γραφείου Ξάνθης, με την οποία ζητούμε 
τα ανωτέρω, σύμφωνα με τα παραπάνω.  
Επειδή εξαιτίας της διατήρησης των ως άνω σφαλμάτων αλλά και λόγω της ανακριβούς εικόνας που 
παρουσιάζεται σήμερα, στο Εθνικό Κτηματολόγιο (αποσπάσματα κτηματολογικών διαγραμμάτων, 
κτηματολογικά φύλλα κτλ.) προσβάλλεται η άσκηση των εμπραγμάτων μας  δικαιωμάτων.  
Επειδή όλα τα ανωτέρω προκύπτουν από συμβόλαια νόμιμα μεταγεγραμμένα στα οικεία βιβλία ως 
αποδεικνύεται και από τα επικαλούμενα και προσαγόμενα σχετικά έγγραφα και δεν διεκδικούνται από 
το Ελληνικό Δημόσιο καθ’ οιονδήποτε τρόπο. 
Ζητούμε, όπως συγκληθεί η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης προκειμένου να εξετάσει την 
αίτησή μας, να συναινέσει στις γενόμενες  αλλαγές και να την κάνει αποδεκτή στο σύνολό της». 
Εισηγούμαι  προς την Δημοτική Επιτροπή: 



1. να συναινέσει για την αίτηση διόρθωση προδήλου σφάλματος η οποία πρόκειται να κατατεθεί 
ενώπιον του Κτηματολογικού Γραφείου Ξάνθης και την ταυτόχρονη πραγματοποίηση χωρικής 
μεταβολής, όπως αυτές προσδιορίζονται επακριβώς στην υπ’αρ.πρωτ. 19152/21.06.2024  αίτηση των 
Μ. Θ., Μ. Δ., Μ. Ε. και Μ. Α. και αποτυπώνονται στο συνημμένο από τον Νοέμβριο του έτους 2023 
Διάγραμμα Γεωμετρικών Μεταβολών της Πτυχιούχου Μηχανικού Γεωπληροφορικής και 
Τοπογραφίας Τ.Ε Π. Κ. , οι οποίες αφορούν το ακίνητο που περιγράφεται στο Κτηματολογικό Φύλλο 
του ακινήτου με  ΚΑΕΚ 37 026 30 09 006/0/0  το οποίο βρίσκεται στην Ξάνθη του ομώνυμου Δήμου 
και της ομώνυμης Περιφερειακής Ενότητας, εντός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου πόλεως, 
στον αστικό συνοικισμό «ΣΑΜΑΚΩΒ» και συγκεκριμένα στη συμβολή των οδών ***** ********* 
και ********* **, επί της οποίας φέρει οδικό αριθμό ** (πρώην **), συνολικής εκτάσεως κατά τον 
τίτλο κτήσης 110,40 τμ, κατά το απόσπασμα κτηματολογικού διαγράμματος 109,00τμ και κατά  
νεώτερη και επακριβή καταμέτρηση 112,86τμ. 
Συγκεκριμένα, να συναινέσει, ούτως ώστε: 
1α). το εικονιζόμενο στο παραπάνω Διάγραμμα Γεωμετρικών μεταβολών τμήμα Α4,  με κορυφές τα 
σημεία 7-8-9-10-11-Κ-Ι, εμβαδού 12,21τμ, να αποκοπεί από το ακίνητο συνιδιοκτησίας των 
αιτούντων με ΚΑΕΚ 37 026 30 09 006/0/0 και να αποδοθεί στον ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0 ο 
οποίος ανήκει κατά κυριότητα στον Δήμο Ξάνθης καθώς και επίσης και  
2α). το εικονιζόμενο στο παραπάνω Διάγραμμα τμήμα Δ1 με κορυφές τα σημεία 6-Ζ-Η-Θ-7, 
εμβαδού 19,22τ.μ, να αποκοπεί από το ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0, κυριότητας του Δήμου Ξάνθης  
και να αποδοθεί στην συνιδιοκτησία των αιτούντων με ΚΑΕΚ  37 026 30 09 006/0/0. 
Έτσι γενομένων τούτων των αλλαγών, το ακίνητο συνιδιοκτησίας των αιτούντων θα φέρει πλέον το 
ορθό συνολικό εμβαδόν 112,86τμ. και όχι 109,00τ.μ όπως αρχικώς τους απένειμε το Εθνικό 
Κτηματολόγιο, ενώ τέλος το τμήμα της ειδικής έκτασης – δρόμου με ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0 
(ιδιοκτησίας του Δήμου Ξάνθης) το οποίο λόγω της ιδιομορφίας του δεν εμφανίζεται στο σύνολό του 
στην κλίμακα του σχεδίου και απεικονίζεται, τμήμα αυτού, εκατέρωθεν της ιδιοκτησίας και των 
εμπλεκόμενων ιδιοκτησιών, θα φέρει εμβαδόν 338,06 τ.μ αντί για 345,07 τ.μ. 

2. να εγκρίνει το ως άνω τοπογραφικό διάγραμμα γεωμετρικών μεταβολών για την μεταβολή και το 
αποδεικτικό ηλεκτρονικής υποβολής του στην ηλεκτρονική βάση του Φορέα του Εθνικού 
Κτηματολογίου, καθώς και την Υπεύθυνη Δήλωση προς το Κτηματολογικό Γραφείο Ξάνθης για τις 
παραπάνω εκτάσεις που θα επισυναφθούν στην Αίτηση Διόρθωσης Πρόδηλου Σφάλματος και η οποία 
θα καταχωριστεί νόμιμα στα Κτηματολογικά Βιβλία του Κτηματολογικού Γραφείου Ξάνθης 

3. να εξουσιοδοτηθεί ο Δήμαρχος Ξάνθης και σε περίπτωση κωλύματός του, ο νόμιμος αναπληρωτής 
του, για την υπογραφή της σχετικής Αίτησης Διόρθωσης Πρόδηλου Σφάλματος μετά των αναγκαίων 
συνημμένων αυτού (άρθρο 86 παρ.1στ’ Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα).». 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Δημοτικής Επιτροπής. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση,  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Α)  Να συναινέσει για την αίτηση  - διόρθωση προδήλου σφάλματος η οποία πρόκειται να κατατεθεί 
ενώπιον του Κτηματολογικού Γραφείου Ξάνθης και την ταυτόχρονη πραγματοποίηση χωρικής 
μεταβολής, όπως αυτές προσδιορίζονται επακριβώς στην υπ’αρ.πρωτ.19152/21.06.2024 αίτηση των 
Μ. Θ., Μ. Δ., Μ. Ε. και Μ. Α. και αποτυπώνονται στο σχετικό από τον Νοέμβριο 2023 Διάγραμμα 
Γεωμετρικών Μεταβολών της Πτυχιούχου Μηχανικού Γεωπληροφορικής και Τοπογραφίας Τ.Ε Π. 
Κ. , οι οποίες αφορούν το ακίνητο που περιγράφεται στο Κτηματολογικό Φύλλο του ακινήτου με  
ΚΑΕΚ 37 026 30 09 006/0/0,  το οποίο βρίσκεται στην Ξάνθη του ομώνυμου Δήμου και της 
ομώνυμης Περιφερειακής Ενότητας, εντός του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου πόλεως, στον 
αστικό συνοικισμό «ΣΑΜΑΚΩΒ» και συγκεκριμένα στη συμβολή των οδών ***** ********* και 
********* **, επί της οποίας φέρει οδικό αριθμό ** (πρώην **), συνολικής εκτάσεως κατά τον 
τίτλο κτήσης 110,40 τμ, κατά το απόσπασμα κτηματολογικού διαγράμματος 109,00τμ και κατά  
νεώτερη και επακριβή καταμέτρηση 112,86τμ, αφού πρώτα ελεγχθεί από τη Δ/νση Δόμησης και 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης. 
Συγκεκριμένα, συναινεί, ούτως ώστε: 
1α). το εικονιζόμενο στο παραπάνω Διάγραμμα Γεωμετρικών μεταβολών τμήμα Α4,  με κορυφές 
τα σημεία 7-8-9-10-11-Κ-Ι, εμβαδού 12,21τμ, να αποκοπεί από το ακίνητο συνιδιοκτησίας των 



αιτούντων με ΚΑΕΚ 37 026 30 09 006/0/0 και να αποδοθεί στον ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0 ο 
οποίος ανήκει κατά κυριότητα στον Δήμο Ξάνθης καθώς και επίσης και  
2α). το εικονιζόμενο στο παραπάνω Διάγραμμα τμήμα Δ1 με κορυφές τα σημεία 6-Ζ-Η-Θ-7, 
εμβαδού 19,22τ.μ, να αποκοπεί από το ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0, κυριότητας του Δήμου Ξάνθης  
και να αποδοθεί στην συνιδιοκτησία των αιτούντων με ΚΑΕΚ  37 026 30 09 006/0/0. 
Έτσι, γενομένων τούτων των αλλαγών, το ακίνητο συνιδιοκτησίας των αιτούντων θα φέρει πλέον 
το ορθό συνολικό εμβαδόν 112,86τμ. και όχι 109,00τ.μ όπως αρχικώς τους απένειμε το Εθνικό 
Κτηματολόγιο, ενώ τέλος το τμήμα της ειδικής έκτασης – δρόμου με ΚΑΕΚ 37026EK30001/0/0 
(ιδιοκτησίας του Δήμου Ξάνθης) το οποίο λόγω της ιδιομορφίας του δεν εμφανίζεται στο σύνολό 
του στην κλίμακα του σχεδίου και απεικονίζεται, τμήμα αυτού, εκατέρωθεν της ιδιοκτησίας και των 
εμπλεκόμενων ιδιοκτησιών, θα φέρει εμβαδόν 338,06 τ.μ αντί για 345,07 τ.μ. 

Β)  Την έγκριση του ως άνω τοπογραφικού διαγράμματος γεωμετρικών μεταβολών για την μεταβολή 
και του αποδεικτικού ηλεκτρονικής υποβολής του, στην ηλεκτρονική βάση του Φορέα του Εθνικού 
Κτηματολογίου, καθώς και της Υπεύθυνης Δήλωσης προς το Κτηματολογικό Γραφείο Ξάνθης, για 
τις παραπάνω εκτάσεις που θα επισυναφθούν στην Αίτηση Διόρθωσης Πρόδηλου Σφάλματος και η 
οποία θα καταχωριστεί νόμιμα στα Κτηματολογικά Βιβλία του Κτηματολογικού Γραφείου Ξάνθης 

Γ)  Την εξουσιοδότηση του Δημάρχου Ξάνθης, Ευστράτιου Κοντού και σε περίπτωση απουσίας ή 
κωλύματος του νόμιμου αναπληρωτή του, για την υπογραφή τής σχετικής Αίτησης Διόρθωσης 
Πρόδηλου Σφάλματος μετά των αναγκαίων συνημμένων αυτού. 

.………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Ευστράτιος Κοντός             (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 11-7-2024 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Δημοτικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  


		2024-07-16T09:02:33+0300




